



युनाइटेड इंडिया इश्यूरेंस कंपनी लिमिटेड

UNITED INDIA INSURANCE COMPANY LIMITED

"अंबिका हाउस, शंकर नगर चौक, धरमपेठ विस्तार, नागपुर – 440 010

"Ambika House, Shankar Nagar Square, Dharampeth Extension, Nagpur – 440 010

United India Insurance Co. Ltd., a PSU non-life insurer requires space for COMMERCIAL premises having Carpet area of **MINIMUM 3600 SFT TO MAXIMUM 4000** square feet to house it's Business Office, Motor TP and Motor OD Hub at commercial areas within the municipal limits of chh.Sambhaji Nagar (MS).

For details and tender documents, please contact Mr. Manoj Pendharkar e at Tel no. 0240-2443176/ Mob.No. 9730597756 or to download tender documents, please visit the 'Tenders/RFP' tab on our Company's Website www.uiic.co.in.

Bids should reach Regional Office at above address on or before 03.00 PM on 24/12/2025.

Dy. General Manager



युनाइटेड इंडिया इश्यूरेंस कंपनी लिमिटेड

UNITED INDIA INSURANCE COMPANY LIMITED

"अंबिका हाउस, शंकर नगर चौक, धरमपेठ विस्तार, नागपुर – 440 010

"Ambika House, Shankar Nagar Square, Dharampeth Extension, Nagpur – 440 010

युनाइटेड इंडिया इश्यूरेंस कंपनी लिमिटेड, एक सार्वजनिक क्षेत्र की गैर-जीवन बीमा कंपनी को छत्रपति संभाजी नगर (महाराष्ट्र) में नगर निगम के दायरे में आने वाले व्यवसायिक स्थल पर अपने व्यवसायिक कार्यालय के लिए **न्यूनतम 3600 वर्गफुट और अधिकतम 4000** वर्ग फीट तक कार्पेट क्षेत्र वाले वाणिज्यिक परिसर के लिए भवन की आवश्यकता है।

विवरण और निविदा दस्तावेजों के लिए, कृपया श्री मनोज पेंढारकर से दूरभाष संख्या 0240-2443176/ / मोबाइल नंबर 9730597756 पर संपर्क करें या निविदा दस्तावेज डाउनलोड करने के लिए, कृपया हमारी कंपनी की वेबसाइट www.uiic.co.in पर 'निविदाएं/आरएफपी' टैब पर जाएं।

बोलियाँ दिनांक 24/12/2025 को अपराह्न 03.00 बजे तक या उससे पहले उपर्युक्त पते पर स्थित क्षेत्रीय कार्यालय में किया जाना चाहिए।

उप महा प्रबंधक